

**Zoto Drift ApS under frivillig likvidation
c/o Allan Steen Lyng
Vester Voldgade 83, 3. th.
1552 København V**

CVR-nr. 38 14 79 78

Årsrapport 2018
2. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 15. maj 2019

Dirigent:

Allan Steen Lyng

Revisoren.nu

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2018	3
Balance pr. 31. december 2018	4-5
Noter	6
Anvendt regnskabspraksis	7-9

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er køb og renovering af ejendomme til videresalg.

Udviklingen i regnskabsåret 2018:

Årets resultat udgør kr. 1.463.352, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 8.248.779, og en egenkapital på kr. 1.500.989.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2018:

Selskabet er trådt i likvidation i regnskabsåret 2019. Det forventes at likvidationen afsluttes inden udgangen af regnskabsåret 2019.

Herudover har ledelsen ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

BALANCE

Noter	Side/nr.	31.12.2018	31.12.2017
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Finansielle anlægsaktiver:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>3.487</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>3.487</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>0</u>	<u>3.487</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger:			
Varelager	4-5	<u>0</u>	<u>20.293.874</u>
Varebeholdninger i alt		<u>0</u>	<u>20.293.874</u>
Tilgodehavender:			
Debitorer	4-6	9.296	0
Tilgodehavende tilknyttede virksomheder		<u>3.487</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>12.783</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	4-7	<u>8.235.996</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>8.248.779</u>	<u>20.293.874</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>8.248.779</u></u>	<u><u>20.297.361</u></u>

NOTER

Noter	2018	2017
1 FINANSIERINGSUDGIFTER		
Renteudgifter til modervirksomheder	1.692.181	0
Øvrige finansieringsomkostninger	<u>467.558</u>	<u>0</u>
FINANSIERINGSUDGIFTER I ALT	<u><u>2.159.739</u></u>	<u><u>0</u></u>
2 LANGFRISTET GÆLD		
Af den i balancen anførte gæld på kr. forfalder kr. 0 senere end 5 år.	<u><u>6.320.348</u></u>	<u><u>10.500.000</u></u>
3 EJERFORHOLD		
Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af anpartskapitalen:		
Zoto Invest ApS c/o Allan Steen Lynge Vester Voldgade 83, 3. th. 1552 København V		
ANF Enterprises ApS Lavendelstræde 17 C, 4. 1462 København K		
Ejendomsselskabet Jano ApS c/o Advokaternes Ejendomsadministration A/S Toldbodgade 36 A 1253 København K		
4 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.		
5 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSE OG EVENTUALPOSTER MV.		
Eventualforpligtelser:		
Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.		
